



اوقات شرعی شیراز

Table with prayer times for Shiraz: 1399, 1441, Dawn, Noon, Dusk, Night, etc.

روزنامه صبح جنوب کشور

اجتماعی سیاسی اقتصادی فرهنگی ورزشی هنری صاحب امتیاز: منیر سعیدی مدیر مسئول: پیمان هادری زیر نظر نشر شیراز سورهی

تلفن: شیراز- چهار راه پارک جنگلی آبریز، محله مهر، روی معادن خدمات شهری، کوچه ۱۲، روزنامه افشان

Table with astronomical data: Abadeh, Birth, Sunrise, etc.

تجربه مجازی و اما و آگرایش. محمدعلی آتش‌سودا. است اگر استادان و دانشجوگان امکانات مجازی وجود ندارد...

تزریق مواد شیمیایی به ماسک. دانشمندان آمریکایی در پژوهش جدید خود دریافتند که تزریق برخی از مواد شیمیایی ضد ویروسی می‌تواند به ماسک کمک کند تا قطرات تنفسی حاوی کروناویروس را از بین ببرد...

چراغ زرد. طرح: بنیامین آل علی. چراغی با طراحی مدرن و نورپردازی جذاب.

ممسما احمدی در روزنامه. آمان روشنت. آن‌ها خلاصه خبره شبید به ترک دیوار... یعنی دقیقاً قریب دیوار...

ثبت جهانی مفاخر ملی و میراث مکتوب ایرانی در یونسکو. دکتر کل بنیادین المللی فردوسی گفت: به لطف الهی و بنیاد خیر خواهان تاریخ فرهنگ این سرزمین در سال ۲۰۱۹ میلادی...

چراغ قرمز. زور روحانی به تندروها نمی‌چربد. معصومه یوسفی گفت: اکنون ۴۱ درصد کارکنان دولت، زور به کنار نشانی‌ها می‌کشند...

ساعتی که ناشنوايان را از مرگ نجات می‌دهد. تولید کرده‌اند که با بررسی اموات مجبلی، کارسارن را از خطرات مهم مانند نزدیک شدن یک خودرو و مطلع می‌کند...

تغذیه روزهای کرونایی چگونه باشد. ششما جزایری، عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی ایران، در ارتباط با تغذیه و رژیم غذایی در روزهای کرونایی، توضیحاتی ارائه داد...

تند لفظی تند مشاور روحانی و یک نماینده احمدی‌نژاد. محمدحسینی: احمدی‌نژاد درصلاحتیت می‌شود. مدیسن یوسفی حسینی درباره وضعیت نامزدی سید ابوالرحیم زینبی و محمداقباول قالیباف در انتخابات ریاست جمهوری گفت...

شرکت هلندی پال - وای در دریافت مجوز پرواز و حرکت خودروی پرانده جدید خود به نام لیرینی پرواز داده است که اولین خودروی پرانده تولیدی و دارای مجوز جهان لقب گرفته است.

یک پروفسور ۶۹ ساله روس که خود را برای انجام تحقیقات علمی برای دومیوم بار به ویروس کرونا آلوده کرده، می‌گوید ایجاد موفقیت گامی در برابر این ویروس ناممکن است.

پژوهشگران آمریکایی و لهستانی در بررسی جدیدی، کوزیرین سیاره بزرگ‌تر از زمین را در یک کماندار جدید کشف کرده‌اند که سیاره‌ها در اندازه زمین است و به نیروی جاذبه هیچ ستاره‌ای وابسته نیست.